
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27.08.2024 № 756/61-1 

г. Жуковка  

   

 

О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа  Брянской области            

            РЕШИЛ: 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области 

 Гальянова Сергея Вячеславовича, учителя технологии МБОУ Леденёвская 

ООШ – за многолетний добросовестный труд; 

 Емонову Татьяну Петровну, уборщика служебных помещений МБОУ 

Леденёвская ООШ– за многолетний добросовестный труд;  

 Полякову Галину Николаевну, учителя английского языка МБОУ Жуковская 

СОШ №1 им. Б.В. Белявского– за многолетний добросовестный труд; 

 Новикову Наталью Николаевну,  учителя технологии МБОУ Жуковская 

СОШ №1 им. Б.В. Белявского– за многолетний добросовестный труд;   

 Петрушину Ирину Ивановну, педагога-библиотекаря МБОУ Жуковская 

СОШ №1 им. Б.В. Белявского– за многолетний добросовестный труд;   

 Волкову Елену Николаевну, учителя начальных классов  МАОУ       г. 

Жуковки «Лицей №1 им. Д.С. Езерского» – за многолетний добросовестный труд;  

 Юркову Светлану Анатольевну, учителя начальных классов  МАОУ г. 

Жуковки «Лицей №1 им. Д.С. Езерского» – за многолетний добросовестный труд;  

 Романову Светлану Владимировну, учителя истории и обществознания МБОУ 

Дятьковичская ООШ – за многолетний добросовестный труд; 

 Булах Тамару Петровну, помощника воспитателя  МБОУ «Заборско -

Никольская СОШ» – за многолетний добросовестный труд;  

 Бабаянц Алису Исаевну, учителя истории и обществознания МБОУ 

Жуковская СОШ №2 им. Е.П. Новикова – за многолетний добросовестный труд; 

 Сафроненкову Людмилу Алексеевну, учителя начальных классов МБОУ 

Жуковская СОШ №2 им. Е.П. Новикова– за многолетний добросовестный труд;  

 Сошина Леонида Анатольевича, водителя МБОУ Летошницкая СОШ – за 

многолетний добросовестный труд;  

 Исакову Анастасию Сергеевну, экономиста управления образования 



администрации Жуковского муниципального округа – за многолетний добросовестный 

тру;. 

 Ситько Надежду Михайловну, сотрудника МАУ «ЦФКиС «Десна»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Иванину Ирину Николаевну, сотрудника МАУ «ЦФКиС «Десна»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Гальянову Елену Николаевну, сотрудника МАУ «ЦФКиС «Десна»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Ларичеву Екатерину Игоревну, сотрудника МАУ «ЦФКиС «Десна»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Анишину Ольгу Петровну, заместителя главного бухгалтера МКУ «ЦБ»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения. 

 

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа». 

 

  Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев 

 


